АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2024                                            пгт Емельяново                                     № 153
Об отмене постановлений о внесении изменений в постановление администрации Емельяновского района от 17.07.2015 №2203 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка»

          В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Емельяновского района Красноярского края, администрация постановляет:

          1.Считать утратившими силу следующие постановления администрации Емельяновского района:

          - постановление администрации Емельяновского района от 01.02.2021 №118 «О внесении изменений в постановление администрации Емельяновского района от 17.07.2015 №2203 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка»;

          - постановление администрации Емельяновского района от 23.06.2022 №1183 «О внесении изменений в постановление администрации Емельяновского района от 17.07.2015 №2203 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка»;

          - постановление администрации Емельяновского района от 24.12.2021 №2219 «О внесении изменений в постановление администрации Емельяновского района от 17.07.2015 №2203 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка»;

          - постановление администрации Емельяновского района от 31.10.2016 №1344 «О внесении изменений в постановление администрации Емельяновского района от 17.07.2015 №2203 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка»;

        - постановление администрации Емельяновского района от 02.08.2016 №864 «О внесении изменений в постановление администрации Емельяновского района от 17.07.2015 №2203 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка»;

        - постановление администрации Емельяновского района от 13.09.2017 №2439 «О внесении изменений в постановление администрации Емельяновского района от 17.07.2015 №2203 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительного плана земельного участка»;

          2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские Веси» и размещению в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Емельяновского района https://emelyanovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя муниципального казённого учреждения «Управление земельно-имущественных отношений и архитектуры администрации Емельяновского района Красноярского края».

         4.Настоящее постановление вступает в силу в день его официального опубликования в газете «Емельяновские Веси».
И. о. Главы района                                                                                    А.А. Клименко
2